

# **Denta Vision ApS**

Drejensvej 114  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2019**

**Lars Krøyer Sommerlund**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

DentaVision ApS  
Drejensvej 114  
6000 Kolding

CVR-nr: 26285879

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udvikling og salg af EDB programmer til tandlæger og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, 713.626 kr., anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer fortsat overskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.047.007</b>	<b>1.100.616</b>
Personaleomkostninger .....		-349.299	-799.163
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>697.709</b>	<b>301.453</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		17.337	13.582
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.419	-1.672
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>713.626</b>	<b>313.363</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>713.626</b>	<b>313.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		700.000	250.000
Overført resultat .....		13.626	63.363
<b>I alt .....</b>		<b>713.626</b>	<b>313.363</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		787.125	1.031.250
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.020.125	382.215
Andre tilgodehavender .....		24.366	24.366
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.831.616</b>	<b>1.437.831</b>
Likvide beholdninger .....		971	4.279
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.832.587</b>	<b>1.442.110</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.832.587</b>	<b>1.442.110</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		47.683	34.057
Forslag til udbytte .....		700.000	250.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.247.683</b>	<b>784.057</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		576.904	650.053
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>584.904</b>	<b>658.053</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>584.904</b>	<b>658.053</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.832.587</b>	<b>1.442.110</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret